erctaz* PREFEITURA DE

HORkNTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
SECRETARIA DE 1NFRAESTRUTURA URBANISMO,

AGROPECUÁRIA E RECURSOS HIDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.03.1, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA NOS BAIRROS GAMELEIRA E JORDÃO, NO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO E PROJETO DE ENGENHARIA,
com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.03.1, tipo menor prego
global, e ADJUDICO o objeto à empresa CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL
DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 72.432.727/0001-59, com o valor global de
R$ 1.056.374,55 (hum milhão, cinquenta e seis mil, trezentos e setenta e quarto reais e
cinquenta e cinco centavos).

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL
CEARA, 18 DE JANEIRO DE 2023.

Ricardo
CPF:

SECRETARIO DE IN
AGROPECUARIA E RE

paio
83-00

UTURA URBANISMO,
URSOS HiDRICOS

ORDENADOR DE DESPESAS

ORIZONTE, ESTADO DO

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001- 86 G(85) 3336.6046 I (85 33:36 6015

Prefel1to

  PREFEITURA DE

HORli is E
DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o

Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 2022.11.03.1, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NOS BAIRROS

GAMELEIRA E JORDÃO, NO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO E PROJETO DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art.
43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.11.03.1, tipo menor prep global, e ADJUDICO o
objeto à empresa CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 72.432.727/0001-59, com o valor global de R$ 1.056.374,55 (hum
milhão, cinquenta e seis mil, trezentos e setenta e quarto reais e cinquenta e cinco centavos).
Horizonte/CE, 18 de janeiro de 2023. Ricardo Dantas Sampaio - Secretário de Infraestrutura
Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos.

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e 18513336.6045 I (85) 3336.6015

0  PrefeituradeHorizonte CEP pr efe ), , te ce gov br

ezzl, PREFEITURA DE

HORIsullITE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

o
tj

o
DE----4/cN

(r) /7.rt:

Página

eHoftvi-,°- /

CERTIDA0 DE AFIXAÇÃO DO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no

flanelógrafo na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e

Publicações), o Extrato referente A. HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO da

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.11.03.1, cuja vencedora foi a empresa:

CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, inscrita

no CNPJ sob o n° 72.432.727/0001-59.

Horizonte/CE, 18 de janeiro de 2023.

Jaime Ribeiro dó Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro. CEP 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 (85)3336.6045 I (85)3336.6015

PrefeituradeHorizonte pc t